
NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACIÓN DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE H. CIUDAD DE TLAXIACO TLAXIACO, ESTADO DE OAXACA.
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
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441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BEATRIZ GUERRERO CARRERA GUCB820507MOCRRT07 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS SANTIAGO JIMENEZ SAJJ651202HOCNMS05 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PABLO CESAR BAZAN PEREZ BAPP790524HOCZRB02 5,600.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL WILLIAMS MORALES CRUZ MOCW970105HOCRRL01 2,678.51
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL WILLIAMS MORALES CRUZ MOCW970105HOCRRL01 1,321.49
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MANUEL ISAI NICIO LUIS NILM920706HOCCSN03 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA EMILY JUAREZ CHAVEZ JUCM050909MOCRHRA9 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERGIO VELASCO VELASCO VEVS850108HOCLLR03 7,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROGELIO AGUILAR VASQUEZ AUVR600803HOCGZG07 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GILDARDO ALICIO VICTORIA MURCIO VIMG640608HOCCRL12 500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OSCAR SANJUAN CRUZ SACO841208HDFNRS00 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUIS FRANCISCO BARRIOS GUZMAN BAGL820811HOCRZS02 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GIOVANNI MONTES BAUTISTA MOBG890402HOCNTV08 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUVENCIO SILVA GARCIA SIGJ960208HOCLRV07 4,300.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GISELA REYNA GONZALEZ SANCHEZ GOSG780131MDFNNS00 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE LUIS PEREZ PEREZ PEPL870915HOCRRS04 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EDITH ANGELA PELAEZ GARCIA PEGE640809MOCLRD04 9,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUIS ENRIQUE TELLEZ LOPEZ TELL790909HOCLPS07 10,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORMA CHAVEZ ROBLES CARN840622MOCHBR07 3,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IVAN GARCIA CRUZ GACI920116HOCRRV02 3,450.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCO PACHECO PEREZ PAPF751206HOCCRR01 8,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OSCAR JUAREZ FERIA JUFO791109HOCRRS05 1,250.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JORGE CESAR XXX ROSAS ROXJ650419HOCSXR00 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FELIPE FELIX BAUTISTA SANTIAGO BASF570823HOCTNL09 4,300.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HECTOR CRUZ SANCHEZ CUSH840610HOCRNC07 1,750.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL KAREL PEREZ VIDAL PEVK010828HOCRDRA0 500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVIA SANTIAGO JIMENEZ SAJS931107MOCNML09 500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BRENDA REYES CAMACHO RECB940805MOCYMR00 3,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRISANTO ABEL BARRIOS AVILA BAAC590721HOCRVR04 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARACELI ORTIZ CORTEZ OICA761114MMCRRR09 3,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSSY MARLEN RAMIREZ ROSAS RARR990320MOCMSS06 3,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARIADNA RODRIGUEZ MORALES ROMA820125MOCDRR01 3,240.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZENEN SANCHEZ RAMIREZ SARZ781106MOCNMN06 420.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PEDRO LEONIDES MORALES MARTINEZ MOMP620605HOCRRD02 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUBEN ORTIZ HERNANDEZ OIHR880712HOCRRB03 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIBEL LEON REYES LERM911129MOCNYR01 1,650.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL URIEL LOPEZ REYES LORU970807HOCPYR09 3,500.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL BULMARO GALINDO CRUZ GACB830420HOCLRL07 500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ENEDINA NUÑEZ REYES NURE830514MOCXYN07 5,500.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL JOSE LUIS JIMENEZ GONZALEZ JIGL861129HOCMNS05 5,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL VIDAL TEODORO GONZALEZ JIMENEZ GOJV760207HOCNMD07 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BEATRIZ GUERRERO CARRERA GUCB820507MOCRRT07 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOAQUIN VELASCO ROSAS VERJ770821HOCLSQ02 700.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AURORA CHAVEZ RAMIREZ CARA730917MOCHMR07 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EDITH CHAVEZ CHAVEZ CACE780211MOCHHD04 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCO PACHECO PEREZ PAPF751206HOCCRR01 8,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAVIER AGUILAR CRUZ AUCJ900125HOCGRV03 7,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANGEL HERNANDEZ AGUILAR HEAA991206HOCRGN09 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARLOS OSORIO DE JESUS OOJC590926HOCSSR03 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DANIEL CACHO GONZALEZ CAGD810814HGRCNN07 5,000.00
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441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL KARLA LITAHY LEON COELLO LECK911021MCSNLR05 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NAHUM OJEDA GARCIA OEGN811014HOCJRH07 2,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARSENIO OJEDA GARCIA OEGA881004HOCJRR08 2,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VICTOR MANUEL ALVARADO MEDEL AAMV690910HVZLDC09 2,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SAUL SANCHEZ SARABIIA SASS870218HOCNRL09 2,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL YARETZI ELIZABETH LOPEZ SANCHEZ LOSY951015MOCPNR01 2,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRISANTO ABEL BARRIOS AVILA BAAC590721HOCRVR04 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DANIEL VASQUEZ LOPEZ VALD010925HOCSPNA5 1,050.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FAUSTINA CRUZ CRUZ CUCF780215MOCRRS09 1,050.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PATRICIA QUINTERO GIL QUGP590528MMCNLT06 2,300.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GABRIEL MALINALLI CRUZ SANTIAGO CUSG830406HOCRNB06 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AMAYA MONSERRATH VILLAVERDE ESTRADA VIEA860117MOCLSM00 3,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AURORA SANCHEZ RAMIREZ SARA720813MOCNMR01 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUIS SOLANO PEREZ SOPL840523HOCLRS09 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA EMILY JUAREZ CHAVEZ JUCM050909MOCRHRA9 3,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA ARIADNA ORTIZ CRUZ OICR990301MOCRRS05 1,250.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS GONZALEZ CORTES GOCJ810327HOCNRS02 1,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZUSEL MEZA GALINDO MEGZ840724MOCZLS09 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA JOSE GALINDO JOGC770902MOCSRL08 500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RIGOBERTO JIMENEZ GUZMAN JIGR810713HDFMZG08 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARACELI RAMIREZ MARTINEZ RAMA000204MOCMRRA7 2,450.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUVENTINO BAUTISTA PAZ BAPJ950904HOCTZV02 1,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IVAN GARCIA CRUZ GACI920116HOCRRV02 2,650.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL WILLIAMS MORALES CRUZ MOCW970105HOCRRL01 1,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ABDIEL CRUZ NICOLAS NICA001227HOCCRBA3 3,400.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAVIER AGUILAR CRUZ AUCJ900125HOCGRV03 3,400.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAUL HERNANDEZ AGUILAR HEAR951020HOCRGL03 3,400.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANGEL HERNANDEZ AGUILAR HEAA991206HOCRGN09 3,400.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CESAR BAUTISTA NICOLAS BANC920815HOCTCS01 3,400.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCO PACHECO PEREZ PAPF751206HOCCRR01 8,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AURORA SANCHEZ RAMIREZ SARA720813MOCNMR01 320.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MANUEL GUZMAN GONZALEZ GUGM610130HOCZNN07 15,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OSCAR JUAREZ FERIA JUFO791109HOCRRS05 2,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE CAROLINA SANTAELLA RIVAS SARG651212MOCNVD04 1,100.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IMELDA MARTINEZ ORTIZ MAOI860226MOCRRM07 1,200.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DEL CARMEN GONZALEZ GONZALEZ GOGC890716MOCNNR07 1,700.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DANIEL CACHO GONZALEZ CAGD810814HGRCNN07 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA SANCHEZ GOMEZ SAGM750409MOCNMR04 4,072.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RIGOBERTO JIMENEZ GUZMAN JIGR810713HDFMZG08 1,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DANIEL VASQUEZ LOPEZ VALD010925HOCSPNA5 700.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROCIO APARICIO MORALES AAMR840303MOCPRC03 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OSCAR GALINDO LOPEZ LOGO881124HMCPLS08 3,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VERONICA LEON REYES LERV900219MOCNYR05 1,750.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FAUSTINA CRUZ CRUZ CUCF780215MOCRRS09 700.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGUSTINA ORTIZ LOPEZ OILA780425MOCRPG02 800.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JORGE CESAR ROSAS XXX ROXJ650419HOCSXR00 1,200.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZENAIDA GARCIA SANTIAGO GASZ891004MOCRNN07 4,300.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FABIAN AVENDAÑO ARCE AEAF840513HDFVRB09 3,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROCIO LEON LOPEZ LELR860504MOCNPC09 1,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL MAGDALENA PASTORA CRUZ REYES CURM620726MOCRYG07 3,500.00
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443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL PATRICIA CASTRO BARRIOS CABP930317MOCSRT07 3,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA EMILY JUAREZ CHAVEZ JUCM050909MOCRHRA9 3,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUIS REFUGIO ROJAS SANTIAGO ROSL700621HOCJNS02 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BEATRIZ GUERRERO CARRERA GUCB820507MOCRRT07 2,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL OLIVA MELCHOR LOPEZ MELO950603MOCLPL06 8,000.00
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